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szkoleniu "Próbkowanie i ocena jakości paliw na potrzeby rozliczeń. Wyroby węglowe
i biomasa", które odbędzie się 27 marca 2013 w Warszawie.

Szkolenie przygotowane zostało w ścisłej współpracy z Zakładem Oceny Jakości Paliw Stałych
Głównego Instytutu Górnictwa. Podczas wydarzenia, w charakterze Partnera technologicznego,
zaprezentuje się firma Testchem, a jako Partner merytoryczny wystąpi światowy lider w dziedzinie
kontroli, weryfikacji, badań i certyfikacji – firma SGS.

Wśród najważniejszych zagadnień szkolenia:

 prawidłowa organizacją i metodologia badań●

 identyfikacja głównych obszarów ryzyk●

najczęstsze źródła błędów na drodze od pobrania próbki do wyniku badania●

sposoby minimalizowania wszystkich typów błędów●

 sposoby wyznaczania niepewności●

doskonalenie systemu sterowania jakością●

częstotliwość poboru próbek oraz pomiary partii●

Do udziału w szkoleniu Organizatorzy zapraszają personel odpowiedzialny za kontrolę jakości paliw
w elektrowniach, elektrociepłowniach i ciepłowniach, kopalniach oraz spółkach obrotu paliwami,
w tym reprezentantów działów:

technicznych●

laboratoriów oceny jakości●

chemicznych●

 paliw●

 geologicznych i górniczych●

mierniczych●

 taśmociągów i sortowni●

produkcji●

obsługujących systemy poboru próbek paliw stałych, biopaliw stałych, stałych paliw wtórnych●

i odpadów paleniskowych

dozoru technicznego●

obsługującego systemy nawęglania.●

ponadto zapraszamy przedstawicieli firm dostarczających rozwiązania technologiczne przydatne●

w procesie kontroli jakości paliw (np. wag, urządzeń do automatycznego pobierania próbek itp.)



Szczegółowe informacje o wydarzeniu znaleźć można na stronie:

http://cbepolska.pl/pl/szkolenie-probkowanie-i-ocena-jakosci-paliw-na-potrzeby-rozliczen.html

Zespół CBE Polska z zakresu prawidłowego rozliczania oraz bilansowania paliw energetycznych
przeszkolił już ponad 400 specjalistów. W szkoleniach brała udział kadra: spółek energetycznych,
ciepłowniczych, przemysłowi odbiorcy energii, kopalnie oraz podmioty obracające węglem, firmy
doradcze oraz dostawcy przedmiotowych rozwiązań technologicznych i produktowych.

UWAGA! Ze względu na warsztatowy charakter wydarzenia - ilość miejsc ograniczona.

Serdecznie zapraszamy do udziału!
http://laboratoria.net/aktualnosci/16597.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
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zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
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